Marcelius Vos hereditates infrascriptas sitas in parochia de Uden ad locum dictum aen Melijs Eijnde videlicet domum et ortum atque pomerium cum suo fundo bonorum dictorum ten Eijnde atque (dg: dimidiatam) dimidiam modiatam terre siliginee eis adiacentem sitos inter hereditatem Willelmi die Volre (dg: ex uno) et Johannis de Helmont ex uno et inter (dg: hr) communitatem ex alio item peciam pascue dicte eeusel et ortum sitos

ibidem inter hereditatem Lamberti (dg: lti) Luten soen et Henrici de Baex ex uno et inter (dg: here) communitatem ex alio item duas pecias pratis in loco dicto die Nederbeemt quarum una inter hereditatem Johannis dicti Proest de Bucstel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Luwe ex alio et altera inter hereditatem (dg: dictam) dicti Johannis Proefts ex uno et inter hereditatem Godefridi Stricke et Wellini dicti Matheus soen (dg: ex alio) et Rodolphi dicti Roef van den Ramen ex alio sunt site prout ibidem site sunt et ad bona ten Eijnde spectare consueverunt atque hereditarium censum sex grossorum (dg: ant) Flandrensium vel alterius pagamenti etc #(dg: et hereditarium censum sexaginta denariorum communiter)# quem Johannes filius quondam Johannis dicti Mertens soen promisit se daturum et soluturum dicto Marcelio Vos hereditarie Lamberti (dg: atque) atque hereditarium censum sexaginta denariorum placmeuwen vocatorum monete Hollandie quem dictus (dg: dict) Johannes filius quondam Johannis Mertens soen promisit se daturum et soluturum dicto Marcelio hereditarie purificationis et in Uden tradendum ex quodam orto dicto den Wuesten (dg: Donc) Bogart sito in parochia de Uden ad locum dictum Melijs Eijnde prout in litteris supportavit mihi ad opus Mechtildis filie quondam Nijcholai van der Hogerstraten ab eodem quamdiu vixerit et non ultra possidendas promittens ratam servare tali condicione quod dicte hereditates et census post decessum dicte Mechtildis ad dictum Marcelium revertentur. Testes Scilder et

1178 mf9 D 13 f. 321v.

Quinta post Dijonisii: donderdag 14-10-1389.

BP 1178 f 321v 01 do 14-10-1389.

Nijcholaus zvw Lambertus gnd Raet van Empel droeg over aan Goeswinus zvw Andreas van Bernheze 6 roeden land, in een kamp, gnd des Raets Kamp, welk kamp gelegen is in Empel, ter plaatse gnd Kortbeemden, en welke 6 roeden, alsmede 1 morgen en 8 roeden, gelegen zijn tussen Stephanus zvw voornoemde Lambertus in het oosten enerzijds en Ludovicus des Proefts soen in het westen anderzijds, voorzover voornoemde 6 roeden meer zijn dan voornoemde morgen en 8 roeden.

Nijcholaus filius quondam Lamberti dicti Raet de Empel sex virgatas terras in quodam campo dicto des Raets Camp qui campus situs est in parochia de Empel in loco dicto Cortbeem-(dg: beemden)-den et que sex virgate terre #atque (dg: virgat) unum iuger (dg: terre) et octo (dg: ga) virgate terre# site sunt inter hereditatem Stephani (dg: fratris di) filii dicti quondam Lamberti (dg: ex uno) versus oriens ex uno et inter hereditatem Ludovici des Proefts soen versus occidens ex alio prout huiusmodi sex virgate terre ibidem plus site sunt quam dictum iuger et dicte octo virgate ut dicebat supportavit Goeswino filio quondam Andree de Bernheze promittens warandiam et obligationem in dictis sex virgatis existentem deponere. Testes Scilder et Jordan datum quinta post Dijonisii.

BP 1178 f 321v 02 do 14-10-1389.

Martinus zvw Aleijdis gnd Uden beloofde aan Heijlwigis wv Gerardus Nollen, gedurende 5 jaar, ingaande Pasen aanstaande (zo 03-04-1390), elk jaar met Lichtmis 2 2/3 oude schild te betalen. Voornoemde Martinus zal de dijken, sloten en waterlaten onderhouden, die behoren bij 5 hont land van voornoemde Heijlwigis, in Lith, ter plaatse gnd in den Goert, en bij 3 hont van voornoemde Heijlwigis, in Lith, ter plaatse gnd die Hempelse Hoeve.

(dg: Merte) Martinus (dg: dictus Ale) filius quondam Aleijdis dicte Uden promisit #super omnia se daturum et soluturum# Heijlwigi relicte quondam Gerardi Nollen ad spacium (dg: trium) #quinque# annorum (dg: datam) post festum pasce proxime futurum sine medio sequentium anno quolibet dictorum

dictorum quinque annorum tres aude scilde (dg: seu) minus una tercia parte unius aude scilt seu valorem purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et quod ipse aggeres fossata aqueductus spectantes ad (dg: octo) #quinque# hont terre #dicte Heijlwigis# sita in parochia de Lijt (dg: inter hereditatem hereditatem ..) in loco dicto in den Goert et ad (dg: .) tria hont #dicte Heijlwigis# sita in dicta parochia in loco (dg: loco) dicto die Hempelsche Hoeve (dg: sunt ut) dictis quinque annis in bona dispositione observabit sic quod dicte Heijlwiigi dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1178 f 321v 03 do 14-10-1389.

Matheus zv Theodericus van Hoculem schoenmaker beloofde aan Johannes van Dijest schoenmaker 28½ Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Matheus filius Theoderici de Hoculem sutoris promisit Johanni de Dijest sutori (dg: XV) XXVIII et dimidium Ghelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.